
Státní zkoušky

Datum: 14.06.2022 08:00
Katedra: Fyzioterapie
Místnost: ÚVN, Ústřední vojenská nemocnice Praha; U Vojenské nemocnice 1200, Praha 6,

Komise: Předseda: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.
Členové: PhDr. Mgr. Jitka Malá, Ph.D.

Mgr. Michaela Stupková
Mgr. Kateřina Maršáková
PhDr. Tereza Nováková, Ph.D.
Mgr. Irena Novotná
MUDr. David Pánek, Ph.D.
MUDr. Michal Říha, MBA, Ph.D.
PhDr. Mgr. Helena Vomáčková, Ph.D.
PhDr. Lenka Žáková, Ph.D.

Externí
člen:

Mgr. David Vrbický
Mgr. Irena Kaizrová

Části SZ: PSZZ023 - Fyzioterapie - praktická zkouška

Studenti:

Mgr. Dominika Baláčková 08:00 PSZZ023

Mgr. Aneta Doušková 08:30 PSZZ023

Mgr. Karla Jandová 09:00 PSZZ023

Mgr. Kristína Plešková 09:30 PSZZ023

Mgr. Tereza Pospíchalová 10:00 PSZZ023

Mgr. Zdeňka Ruferová 10:30 PSZZ023

Mgr. Veronika Sosnovcová 11:00 PSZZ023

Mgr. Eliška Valová 11:30 PSZZ023

Všichni studenti, již převlečeni, se dostaví 10 minut před zahájením své SZZK (dle času uvedeného u jména studenta v
pozvánce) do 4. patra pavilonu C, ÚVN Praha. Komise pro SZZK může být doplněna externími členy.

Vytištěno dne: 22.05.2024


